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Sąsiedzkie Spotkania 2019

Obchodzony 20-go lipca każdego roku odpust  parafialny ku czci  bł.  Czesława w Sułowie,  tradycyjnie  gromadzi
mieszkańców wsi na wspólnym świętowaniu. Patronalne święto celebrowane jest zawsze bardzo uroczyście i zgodnie
z wypracowaną przez lata tradycją połączone z festynem pod nazwą „Spotkania Sąsiedzkie”. Także i w tym roku
zadbano o godną oprawę odpustu. Mszę św. odprawił ks. proboszcz Marek Gudz, zaś kazanie wygłosił Ojciec Juniper,
Bernardyn z klasztoru w Radecznicy. Druhowie strażacy z terenu gminy Sułów godnie reprezentowali lokalne jednostki
OSP, biorąc czynny udział w uroczystościach odpustowych. Na zakończenie mszy św. odbyło się poświęcenie nowych
drzwi oraz schodów prowadzących do kaplicy w Sułowie.

Wczesnym popołudniem rozpoczęła się część artystyczna i rozrywkowa festynu...

który już w samej nazwie odnosi się do dobrosąsiedzkich relacji i podkreśla wartość lokalnych spotkań w życzliwym
gronie rodziny i znajomych. Tegoroczne „Sąsiedzkie Spotkania”  otworzył występ utalentowanych dzieci i młodzieży
ze Szkoły Podstawowej w Sułowie. Publiczność mogła podziwiać nie tylko wykonania znanych utworów muzycznych,
ale i  występy taneczne młodych artystów. Następnie na scenie zagościł  zespół ludowy „Zaburzanki” z bogatym
repertuarem  pieśni  i  piosenek.  Dziecięco  –  Młodzieżowa  Orkiestra  Dęta  Gminy  Sułów  w  bogatym  składzie
zaprezentowała cztery utwory. Dzieciom i młodzieży podczas krótkiego koncertu towarzyszył prowadzący Orkiestrę
instruktor muzyczny Pan Patryk Wójcik.  Z gościnnym koncertem na sułowskiej  scenie pojawił  się także znany i
oczekiwany zespół  „Andrzejkowe Nutki”.  Solowy występ Pauliny Bulak,  pełen rytmicznych,  tanecznych utworów
poderwał do tańca co odważniejszych gości. O dobrą atmosferę wczesnego wieczoru zadbali natomiast muzycy z
Kapeli  Ludowej  z  Grabowca.  Mimo  ulewnego  deszczu,  ze  sceny  płynęły  dźwięki  tak  skoczne,  że  nawet  sami
organizatorzy postanowili spróbować swoich sił w tańcu. A że świetnej muzyce nie straszna jest niepogoda, toteż
bawiono się wytrwale. Zabawa trwała długo w noc, zaś ostatnią część wieczoru zamykał koncert zespołu „Pół na pół”.
W repertuarze młodych muzyków znalazły się znane utwory
z gatunku muzyki ludowej i rozrywkowej.

Podczas festynu nie zabrakło dodatkowych atrakcji, znalazły się wśród nich- dmuchany plac zabaw dla najmłodszych,
doskonała grochówka i kiełbaski serwowane przez pracowitych strażaków, a także jak zawsze oblegane stoisko z
lodami oraz piwem.

„Sąsiedzkie  Spotkania”  organizowane  są  rokrocznie  wspólnymi  siłami  Wójta  Gminy  Sułów Pana  Leona  Bulaka,
pracowników Urzędu Gminy w Sułowie,  druhów strażaków z  lokalnej  jednostki  OSP oraz  pracowników Gminnej
Biblioteki Publicznej w Sułowie. W przygotowaniach do imprezy czynnie uczestniczyli także mieszkańcy miejscowości,
służąc pomocą i wsparciem.


